
Zagreb, 3. i 4. rujna 2022.

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

PRVENSTVO ZAGREBA
U GAĐANJU SERIJSKIM VK PIŠTOLJEM I 

REVOLVEROM

BILTEN



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

25m serijski VK pištolj 10+10 hitaca - SENIORI
Pojedinačno

1 2 42 E VRDOLJAK Zlatko LAS, Zagreb 1977 44 49 93 49 47 96 189
2 3 42 E ANĐELIĆ Željko LAS, Zagreb 1962 46 49 95 46 44 90 185
3 2 47 E ŠAŠKOR Stjepan MEDVEŠČAK, Zagreb 1959 45 46 91 48 45 93 184
4 2 56 E BREZOVAC Branislav BREZA, Zagreb 1964 46 43 89 46 45 91 180
5 3 51 E PALIĆ Vladimir MEDVEŠČAK, Zagreb 1963 45 45 90 45 45 90 180
6 1 54 P ZRNETIĆ Bruno LAS, Zagreb 1984 44 44 88 43 48 91 179
7 1 44 E FRANKOVIĆ Gordan KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1962 45 46 91 45 43 88 179
8 3 58 E BELE Sen BREZA, Zagreb 1990 46 46 92 44 43 87 179
9 1 52 P RADAN Mate LAS, Zagreb 1988 45 44 89 44 45 89 178

10 1 55 P ERDELJAC Goran BREZA, Zagreb 1965 41 43 84 44 47 91 175
11 2 53 E ČANČAREVIĆ Tomislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 2000 44 44 88 44 42 86 174
12 1 60 E DVORNEKOVIĆ Nenad BREZA, Zagreb 1966 45 45 90 42 41 83 173
13 3 43 P ŠPIRELJA Saša ŠPIRO, Zagreb 1974 40 46 86 47 39 86 172
14 3 54 P GALIĆ Marino BREZA, Zagreb 1977 43 42 85 43 43 86 171
15 1 48 E LAZIĆ Tomislav KUSTOŠIJA, Zagreb 1974 48 47 95 31 45 76 171
16 2 55 E PRAUNSPERGER Igor SVETI MIHOVIL, Lučko 1971 47 49 96 39 36 75 171
17 2 46 P SOČEC Dražen LAS, Zagreb 1960 46 45 91 45 33 78 169
18 1 45 E ŠIMURINA Kristijan LAS, Zagreb 1980 43 42 85 41 40 81 166
19 2 57 P ŠTEFINOVEC Zoran LAS, Zagreb 1974 41 40 81 42 42 84 165
20 1 47 P MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 1976 46 42 88 46 31 77 165
21 3 47 P LEŠNJAKOVIĆ Vladimir LAS, Zagreb 1975 43 44 87 35 40 75 162
22 3 45 E GRAMNJAK Boris KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1975 40 39 79 43 31 74 153
23 1 53 E BRALIĆ Ivan MEDVEŠČAK, Zagreb 1972 34 38 72 41 37 78 150
24 2 43 E GALIĆ Domagoj-Jure KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1993 40 37 77 42 31 73 150
25 2 49 E JELENEK Marijo KUSTOŠIJA, Zagreb 1977 40 38 78 43 29 72 150
26 3 44 P NENADIĆ Ivan LAS, Zagreb 1984 39 43 82 31 37 68 150
27 3 52 P KRAJINOVIĆ Ivan LAS, Zagreb 1977 35 27 62 45 39 84 146
28 1 51 E ŠINKOVIĆ Zoran SVETI MIHOVIL, Lučko 1971 41 35 76 33 37 70 146
29 1 50 P CANJUGA Ozren LAS, Zagreb 1968 36 42 78 33 35 68 146
30 2 59 P ZRNETIĆ Želimir LAS, Zagreb 1955 38 35 73 30 41 71 144
31 3 50 P JAZBEC Sven BREZA, Zagreb 1991 38 37 75 30 38 68 143
32 3 46 E TJEŠINSKI Damir KUSTOŠIJA, Zagreb 1962 24 37 61 45 36 81 142
33 1 43 P HORVAT Mario BREZA, Zagreb 1973 43 27 70 45 26 71 141
34 2 44 P KLANCIR Davor LAS, Zagreb 1965 38 38 76 25 40 65 141
35 2 41 P DOROTIĆ Mario SVEUČILIŠTE, Zagreb 1976 40 42 82 40 17 57 139
36 3 41 E ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1962 43 27 70 37 31 68 138
37 1 49 P MARTINIĆ Ivan BREZA, Zagreb 1990 25 34 59 40 37 77 136
38 2 45 P MAZUR Damir KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1944 38 39 77 31 25 56 133
39 2 54 P KRAČUN Krešo BREZA, Zagreb 1974 39 36 75 21 35 56 131
40 3 49 P KLANCIR Mladen LAS, Zagreb 1969 29 38 67 20 39 59 126
41 1 46 P DUJMOVIĆ Krešimir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1966 42 34 76 33 17 50 126
42 1 42 E ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 1969 41 44 85 14 7 21 106
43 2 50 P OMANOVIĆ Adnan MEDVEŠČAK, Zagreb 1955 30 23 53 24 7 31 84

DSQ 3 56 E TAMBOLAŠ Zlatko SVETI MIHOVIL, Lučko 1957 0 0 DSQ

VK P ĆELIĆ Josip SVETI MIHOVIL, Lučko 1973 44 46 90 42 46 88 178

25m serijski VK pištolj 10+10 hitaca - SENIORKE
Pojedinačno

1 2 48 P GRAČIĆ Irma BREZA, Zagreb 1997 30 33 63 30 33 63 126
2 3 60 P BROWN Jacqueline BREZA, Zagreb 1987 30 47 77 16 17 33 110
3 1 58 P KUSTURA Marija SVETI MIHOVIL, Lučko 1986 16 10 26 15 9 24 50

BRZO UKUP. RASP.PL. GR. MJ. E/P NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD.
ROĐ. 1 2 PREC. 1 2

1 2PL. GR. E/P NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD.
ROĐ.MJ.

PRVENSTVO ZAGREBA U GAĐANJU 
25m SERIJSKIM VK PIŠTOLJEM I REVOLVEROM

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 3. rujna 2022.

PREC. 1 2 BRZO UKUP. RASP.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

25m serijski VK pištolj 10+10 hitaca - SENIORI
Ekipno

1 1 LAS, Zagreb 540
1 1 LAS, Zagreb ANĐELIĆ Željko 46 49 95 46 44 90 185 540
1 1 LAS, Zagreb ŠIMURINA Kristijan 43 42 85 41 40 81 166 540
1 1 LAS, Zagreb VRDOLJAK Zlatko 44 49 93 49 47 96 189 540
1 1 LAS, Zagreb 540
2 2 BREZA, Zagreb 532
2 2 BREZA, Zagreb BELE Sen 46 46 92 44 43 87 179 532
2 2 BREZA, Zagreb BREZOVAC Branislav 46 43 89 46 45 91 180 532
2 2 BREZA, Zagreb DVORNEKOVIĆ Nenad 45 45 90 42 41 83 173 532
2 2 BREZA, Zagreb 532
3 3 MEDVEŠČAK, Zagreb 514
3 3 MEDVEŠČAK, Zagreb BRALIĆ Ivan 34 38 72 41 37 78 150 514
3 3 MEDVEŠČAK, Zagreb PALIĆ Vladimir 45 45 90 45 45 90 180 514
3 3 MEDVEŠČAK, Zagreb ŠAŠKOR Stjepan 45 46 91 48 45 93 184 514
3 3 MEDVEŠČAK, Zagreb 514
4 4 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 482
4 4 KONČAR ZAGREB 1786, ZagrFRANKOVIĆ Gordan 45 46 91 45 43 88 179 482
4 4 KONČAR ZAGREB 1786, ZagrGALIĆ Domagoj-Jure 40 37 77 42 31 73 150 482
4 4 KONČAR ZAGREB 1786, ZagrGRAMNJAK Boris 40 39 79 43 31 74 153 482
4 4 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 482
5 5 KUSTOŠIJA, Zagreb 463
5 5 KUSTOŠIJA, Zagreb JELENEK Marijo 40 38 78 43 29 72 150 463
5 5 KUSTOŠIJA, Zagreb LAZIĆ Tomislav 48 47 95 31 45 76 171 463
5 5 KUSTOŠIJA, Zagreb TJEŠINSKI Damir 24 37 61 45 36 81 142 463
5 5 KUSTOŠIJA, Zagreb 463
6 6 SVEUČILIŠTE, Zagreb 418
6 6 SVEUČILIŠTE, Zagreb ČANČAREVIĆ Tomislav 44 44 88 44 42 86 174 418
6 6 SVEUČILIŠTE, Zagreb ŠAPINA Berislav 41 44 85 14 7 21 106 418
6 6 SVEUČILIŠTE, Zagreb ŠETINC Damir 43 27 70 37 31 68 138 418
6 6 SVEUČILIŠTE, Zagreb 418

DSQ 7 SVETI MIHOVIL, Lučko DSQ
7 7 SVETI MIHOVIL, Lučko PRAUNSPERGER Igor 47 49 96 39 36 75 171 317
7 7 SVETI MIHOVIL, Lučko ŠINKOVIĆ Zoran 41 35 76 33 37 70 146 317
7 7 SVETI MIHOVIL, Lučko TAMBOLAŠ Zlatko 0 0 DSQ 317
7 7 SVETI MIHOVIL, Lučko 317

PRVENSTVO ZAGREBA U GAĐANJU 
25m SERIJSKIM VK PIŠTOLJEM I REVOLVEROM

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 3. rujna 2022.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

25m serijski VK revolver 10+10 hitaca - SENIORI
Pojedinačno

1 1 58 E VRDOLJAK Zlatko LAS, Zagreb 1977 47 47 94 49 49 98 192
2 2 48 E ANĐELIĆ Željko LAS, Zagreb 1962 50 44 94 47 48 95 189
3 1 47 P TAMBOLAŠ Zlatko SVETI MIHOVIL, Lučko 1957 44 47 91 47 47 94 185
4 1 56 P ZRNETIĆ Bruno LAS, Zagreb 1984 48 44 92 44 46 90 182
5 2 49 E ŠAŠKOR Stjepan MEDVEŠČAK, Zagreb 1959 47 46 93 42 47 89 182
6 1 48 E LEŠNJAKOVIĆ Vladimir LAS, Zagreb 1975 46 49 95 43 44 87 182
7 1 55 P PRAUNSPERGER Igor SVETI MIHOVIL, Lučko 1971 44 46 90 47 43 90 180
8 2 57 P ČANČAREVIĆ Tomislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 2000 46 42 88 45 45 90 178
9 1 52 P ŠIMURINA Kristijan LAS, Zagreb 1980 42 46 88 48 41 89 177

10 1 51 E PALIĆ Vladimir MEDVEŠČAK, Zagreb 1963 44 45 89 44 44 88 177
11 1 54 P NENADIĆ Ivan LAS, Zagreb 1984 44 47 91 44 40 84 175
12 1 46 P RADAN Mate LAS, Zagreb 1988 41 43 84 44 45 89 173
13 1 57 E BRALIĆ Ivan MEDVEŠČAK, Zagreb 1972 40 46 86 41 45 86 172
14 1 49 P SKANSI Sandro BREZA, Zagreb 1985 35 46 81 44 46 90 171
15 2 56 P GAĆEŠA Miroslav LAS, Zagreb 1947 41 45 86 41 44 85 171
16 2 51 P ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1962 45 41 86 38 44 82 168
17 2 52 P ŠTEFINOVEC Zoran LAS, Zagreb 1974 44 40 84 41 42 83 167
18 2 54 P SOČEC Dražen LAS, Zagreb 1960 42 41 83 37 43 80 163
19 1 43 P FRANKOVIĆ Gordan KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1962 39 40 79 40 42 82 161
20 1 44 P MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 1976 43 39 82 46 31 77 159
21 2 50 P KRAJINOVIĆ Ivan LAS, Zagreb 1977 42 39 81 41 35 76 157
22 2 44 P KLANCIR Davor LAS, Zagreb 1965 38 42 80 39 36 75 155
23 2 46 P CANJUGA Ozren LAS, Zagreb 1968 34 39 73 42 39 81 154
24 2 58 P ZRNETIĆ Želimir LAS, Zagreb 1955 40 36 76 38 35 73 149
25 1 53 P OMANOVIĆ Adnan MEDVEŠČAK, Zagreb 1955 30 34 64 37 34 71 135
26 1 50 P KARDUM Željko LAS, Zagreb 1964 47 41 88 28 16 44 132

VK P ĆELIĆ Josip SVETI MIHOVIL, Lučko 1973 45 46 91 41 47 88 179

25m serijski VK revolver 10+10 hitaca - SENIORI
Ekipno

1 1 LAS, Zagreb 563
1 1 LAS, Zagreb ANĐELIĆ Željko 50 44 94 47 48 95 189 563
1 1 LAS, Zagreb LEŠNJAKOVIĆ Vladimir 46 49 95 43 44 87 182 563
1 1 LAS, Zagreb VRDOLJAK Zlatko 47 47 94 49 49 98 192 563
1 1 LAS, Zagreb 563
2 2 MEDVEŠČAK, Zagreb 531
2 2 MEDVEŠČAK, Zagreb BRALIĆ Ivan 40 46 86 41 45 86 172 531
2 2 MEDVEŠČAK, Zagreb PALIĆ Vladimir 44 45 89 44 44 88 177 531
2 2 MEDVEŠČAK, Zagreb ŠAŠKOR Stjepan 47 46 93 42 47 89 182 531
2 2 MEDVEŠČAK, Zagreb 531

NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD.
ROĐ. 1 1 2PREC. BRZO UKUP.

PRVENSTVO ZAGREBA U GAĐANJU 
25m SERIJSKIM VK PIŠTOLJEM I REVOLVEROM

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 3. rujna 2022.

PL. GR. MJ. E/P RASP.2



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

25 m serijski pištolj i revolver središnjeg paljenja 15+15 hitaca - SENIORI
Pojedinačno

1 3 53 E PRAUNSPERGER Igor SVETI MIHOVIL, Lučko 1971 47 46 46 139 46 46 50 142 281
2 3 46 P ŠPIRELJA Saša ŠPIRO, Zagreb 1974 47 47 44 138 48 50 43 141 279
3 2 42 E ŠAŠKOR Stjepan MEDVEŠČAK, Zagreb 1959 46 48 43 137 45 47 47 139 276 48, 47
4 2 43 E VRDOLJAK Zlatko LAS, Zagreb 1977 47 46 47 140 44 46 46 136 276 48, 44
5 3 41 P GAĆEŠA Miroslav LAS, Zagreb 1947 47 48 44 139 48 45 42 135 274
6 3 42 E ANĐELIĆ Željko LAS, Zagreb 1962 43 47 45 135 47 44 46 137 272
7 3 43 P ŠIMURINA Kristijan LAS, Zagreb 1980 45 46 48 139 37 46 46 129 268
8 3 58 E GRAMNJAK Boris KONČAR ZAGREB 1786 1975 45 39 44 128 45 45 46 136 264
9 1 43 E LEŠNJAKOVIĆ Vladimir LAS, Zagreb 1975 46 48 46 140 49 41 34 124 264

10 3 51 E BELE Sen BREZA, Zagreb 1990 46 44 45 135 42 43 42 127 262
11 2 57 E BREZOVAC Branislav BREZA, Zagreb 1964 44 45 45 134 46 37 45 128 262
12 1 47 E TAMBOLAŠ Zlatko SVETI MIHOVIL, Lučko 1957 43 48 45 136 47 37 42 126 262
13 1 42 E LAZIĆ Tomislav KUSTOŠIJA, Zagreb 1974 45 46 41 132 39 44 45 128 260
14 1 51 E SKANSI Sandro BREZA, Zagreb 1985 38 42 40 120 46 47 46 139 259
15 1 49 P MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 1976 41 44 41 126 44 45 42 131 257
16 2 56 P SOČEC Dražen LAS, Zagreb 1960 43 42 43 128 44 44 39 127 255
17 1 52 P NENADIĆ Ivan LAS, Zagreb 1984 44 42 43 129 39 42 41 122 251
18 2 53 E ČANČAREVIĆ Tomislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 2000 45 47 45 137 41 33 40 114 251
19 1 54 E FRANKOVIĆ Gordan KONČAR ZAGREB 1786 1962 43 39 43 125 35 46 44 125 250
20 1 59 P ZRNETIĆ Bruno LAS, Zagreb 1984 44 46 42 132 41 44 33 118 250
21 1 56 P FRANKOVIĆ Martin SVETI MIHOVIL, Lučko 1997 45 42 40 127 38 45 38 121 248
22 3 45 E PALIĆ Vladimir MEDVEŠČAK, Zagreb 1963 35 37 45 117 42 45 42 129 246
23 3 44 P RADEČIĆ Nikola BREZA, Zagreb 1990 41 41 46 128 36 39 42 117 245
24 2 51 P ERDELJAC Goran BREZA, Zagreb 1965 43 44 42 129 35 43 38 116 245
25 2 52 P ŠTEFINOVEC Zoran LAS, Zagreb 1974 46 43 39 128 41 42 34 117 245
26 1 45 P DOROTIĆ Mario SVEUČILIŠTE, Zagreb 1976 35 40 40 115 37 44 42 123 238
27 2 50 E ŠINKOVIĆ Zoran SVETI MIHOVIL, Lučko 1971 38 42 34 114 41 42 40 123 237
28 2 49 P KLANCIR Davor LAS, Zagreb 1965 40 41 45 126 27 41 42 110 236
29 3 52 E ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1962 38 37 45 120 29 41 44 114 234
30 1 41 E BRALIĆ Ivan MEDVEŠČAK, Zagreb 1972 41 43 45 129 46 18 41 105 234
31 1 48 P PODVOREC Matija BREZA, Zagreb 1974 35 38 37 110 40 39 44 123 233
32 2 59 P ZRNETIĆ Želimir LAS, Zagreb 1955 40 44 34 118 33 41 41 115 233
33 1 50 P LAZIĆ Ivan KONČAR ZAGREB 1786 1980 37 45 40 122 28 39 40 107 229
34 1 58 P GALIĆ Mislav KONČAR ZAGREB 1786 1981 42 44 43 129 30 30 39 99 228
35 3 55 P RADAN Mate LAS, Zagreb 1988 41 37 42 120 39 25 40 104 224
36 1 46 E ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 1969 38 43 41 122 37 41 24 102 224
37 3 50 E TJEŠINSKI Damir KUSTOŠIJA, Zagreb 1962 37 45 36 118 46 39 20 105 223
38 3 48 P GALIĆ Marino BREZA, Zagreb 1977 43 38 41 122 34 36 30 100 222
39 3 57 P MARTINIĆ Ivan BREZA, Zagreb 1990 34 33 29 96 42 36 44 122 218
40 2 45 E GALIĆ Domagoj-Jure KONČAR ZAGREB 1786 1993 43 42 46 131 35 22 25 82 213
41 2 46 P RANDIĆ Siniša KONČAR ZAGREB 1786 1977 35 35 39 109 34 40 24 98 207
42 1 57 P DVORNEKOVIĆ Nenad BREZA, Zagreb 1966 42 46 35 123 42 0 35 77 200
43 2 58 E JELENEK Marijo KUSTOŠIJA, Zagreb 1977 34 26 47 107 21 34 34 89 196
44 2 48 P HORVAT Mario BREZA, Zagreb 1973 34 31 41 106 27 29 24 80 186
45 2 55 P KARDUM Željko LAS, Zagreb 1964 31 39 43 113 13 24 35 72 185
46 3 56 P KLANCIR Mladen LAS, Zagreb 1969 15 23 30 68 30 35 26 91 159
47 2 44 P KRAČUN Krešo BREZA, Zagreb 1974 30 22 29 81 21 21 36 78 159
48 3 54 P HALEC Mladen KONČAR ZAGREB 1786 1960 36 40 21 97 28 14 18 60 157

VK P ĆELIĆ Josip SVETI MIHOVIL, Lučko 1973 46 45 47 138 44 48 46 138 276
VK P OMANOVIĆ Adnan MEDVEŠČAK, Zagreb 1955 32 33 38 103 31 45 44 120 223

25 m serijski pištolj i revolver središnjeg paljenja 15+15 hitaca - SENIORKE
Pojedinačno

1 2 54 P KUSTURA Marija SVETI MIHOVIL, Lučko 1986 36 21 38 95 37 28 46 111 206
2 3 60 P BROWN Jacqueline BREZA, Zagreb 1987 33 30 41 104 26 17 14 57 161
3 1 44 P MAMIĆ Caroline Elisabeth BREZA, Zagreb 1981 17 30 25 72 15 19 21 55 127

2 3 BRZO UKUP.GOD.
ROĐ. 1 2 3 PREC. 1

PL. E/P 3GR.

PL. GR. MJ. E/P NATJECATELJICA KLUB - MJESTO

MJ. UKUP.KLUB - MJESTONATJECATELJ 3 BRZOPREC.GOD.
ROĐ. 1 RASP.

PRVENSTVO ZAGREBA U GAĐANJU 
25m SERIJSKIM PIŠTOLJEM I REVOLVEROM SREDIŠNJEG PALJENJA 

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 4. rujna 2022.

2 1 2



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

25 m serijski pištolj i revolver središnjeg paljenja 15+15 hitaca - SENIORI
Ekipno

1 1 LAS, Zagreb 812
1 1 LAS, Zagreb ANĐELIĆ Željko 43 47 45 135 47 44 46 137 272 812
1 1 LAS, Zagreb LEŠNJAKOVIĆ Vladimir 46 48 46 140 49 41 34 124 264 812
1 1 LAS, Zagreb VRDOLJAK Zlatko 47 46 47 140 44 46 46 136 276 812
1 1 LAS, Zagreb 812
2 2 BREZA, Zagreb 783
2 2 BREZA, Zagreb BELE Sen 46 44 45 135 42 43 42 127 262 783
2 2 BREZA, Zagreb BREZOVAC Branislav 44 45 45 134 46 37 45 128 262 783
2 2 BREZA, Zagreb SKANSI Sandro 38 42 40 120 46 47 46 139 259 783
2 2 BREZA, Zagreb 783
3 3 SVETI MIHOVIL, Lučko 780
3 3 SVETI MIHOVIL, Lučko PRAUNSPERGER Igor 47 46 46 139 46 46 50 142 281 780
3 3 SVETI MIHOVIL, Lučko ŠINKOVIĆ Zoran 38 42 34 114 41 42 40 123 237 780
3 3 SVETI MIHOVIL, Lučko TAMBOLAŠ Zlatko 43 48 45 136 47 37 42 126 262 780
3 3 SVETI MIHOVIL, Lučko 780
4 4 MEDVEŠČAK, Zagreb 756
4 4 MEDVEŠČAK, Zagreb BRALIĆ Ivan 41 43 45 129 46 18 41 105 234 756
4 4 MEDVEŠČAK, Zagreb PALIĆ Vladimir 35 37 45 117 42 45 42 129 246 756
4 4 MEDVEŠČAK, Zagreb ŠAŠKOR Stjepan 46 48 43 137 45 47 47 139 276 756
4 4 MEDVEŠČAK, Zagreb 756
5 5 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 727
5 5 KONČAR ZAGREB 1786, ZagFRANKOVIĆ Gordan 43 39 43 125 35 46 44 125 250 727
5 5 KONČAR ZAGREB 1786, ZagGALIĆ Domagoj-Jure 43 42 46 131 35 22 25 82 213 727
5 5 KONČAR ZAGREB 1786, ZagGRAMNJAK Boris 45 39 44 128 45 45 46 136 264 727
5 5 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 727
6 6 SVEUČILIŠTE, Zagreb 709
6 6 SVEUČILIŠTE, Zagreb ČANČAREVIĆ Tomislav 45 47 45 137 41 33 40 114 251 709
6 6 SVEUČILIŠTE, Zagreb ŠAPINA Berislav 38 43 41 122 37 41 24 102 224 709
6 6 SVEUČILIŠTE, Zagreb ŠETINC Damir 38 37 45 120 29 41 44 114 234 709
6 6 SVEUČILIŠTE, Zagreb 709
7 7 KUSTOŠIJA, Zagreb 679
7 7 KUSTOŠIJA, Zagreb JELENEK Marijo 34 26 47 107 21 34 34 89 196 679
7 7 KUSTOŠIJA, Zagreb LAZIĆ Tomislav 45 46 41 132 39 44 45 128 260 679
7 7 KUSTOŠIJA, Zagreb TJEŠINSKI Damir 37 45 36 118 46 39 20 105 223 679
7 7 KUSTOŠIJA, Zagreb 679

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 4. rujna 2022.

PRVENSTVO ZAGREBA U GAĐANJU 
25m SERIJSKIM PIŠTOLJEM I REVOLVEROM SREDIŠNJEG PALJENJA 



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

RUKOVODITELJ NATJECANJA Antun Sudar ISSF "B"

ŽIRI NATJECANJA Antun Sudar - predsjednik ISSF "B"
Dragutin Vrbek ISSF "A"
Mladen Velček ISSF "B"

ŽIRI ZA RTS Jadranka Strukić - predsjednica ISSF "A"
Krešimir Vrkljan ISSF "B"
Višnjica Kvesić HSS "C"

SUCI NA LINIJI - 25 m Dragutin Vrbek ISSF "A"
Mladen Velček ISSF "B"

SUCI U ROVU - 25 m Krešimir Vrkljan ISSF "B"
Tomo Jurić HSS "E"
Luka Špirelja HSS "E"
Matej Tkalčić HSS "E"
Željko Krpan pripravnik
Luka Šimičić pripravnik

OBRADA PODATAKA Jadranka Strukić ISSF "A"

SLUŽBE NATJECANJA

PRVENSTVO ZAGREBA U GAĐANJU 
25m SERIJSKIM VK PIŠTOLJEM I REVOLVEROM

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 03.09.-04.09.2022.
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